TEXHHYECKHU COEHNHOUKAIIMHA
5. MO3HIIHASA: MOHUTOPH U JUCILVIEU
3.1. Kondpueypayun I —1 6p.

KOMIMOHEHT TexnuuecKH napaMeTpu

pasMep Ha ekpaua, inch 65"

(hopmMaT Ha expaHa 16:09

MaTpHLua by TexHonorus IR, 20 Toukn 3a Windows
0OS

PE3OTIOLMA 3840x2160 nukcena(4K)

THM HA AHCTINes KAJIEHO CTBKJIO C MOKPHTHE MPOTHB
OTBAACHIM U NPOTHB CAEAH OT NPBLCTH

BpEME 3a peakUus. ms 8 ms

apkocT. cd/m?2 370 cd/m2

BUIEO HHTEepeiic | x DP, 3 x HDMI in, 1 x HDMI out, 7 x
USB, 2 x RJ45, 1 x Audio out

BB HA BHAMMOCT 178°/178°

ApYrU (ryHKUMSA 32 pa3rio3HaBaHe Ha JKecTOBE,

ryHKLMS 3a crojensHe ekpaHa Ha
MEPCOHANHO YCTPONCTBO KbM AHCHJIed -
CAST, (pyHKIMA 32 CMOACTAHE HA EKpaHa Ha
AMCTIAIES KM MEPCOHATHY YCTpoiiTea -
BROADCAST, dyyHiuMs 33 aBTOMATHUHO
npexsbLpRsHe Ha BrmodeHute USB
YCTPOHCTBA KbM PA3MHYHHTE U3TOUHMUUH Ha
curnan, serpanesd LAN xu0, cior 3a OPS
KOMTFOTBP, HHTEPaKTHBEH COYTYEP Ha
Gnarapcky esuk - Teachinfinity Pro

NPOrHO3HA CTOHHOCT a0 3 750,00 ne. 6es AJAC 3a 1 6p.
Jabenencka: 3a MexHUKA ¢ HOCOUCHU KOHKPEmHI CEPMUUKanTL, CINaHoapm,
MAPKL, MOOeny wan _0pyed HoQODHH 6 _HIeXHUYECKama cneyuduxayus, ciedea

HACCAKDOE 0d e Heme ¢ Al CReUBATCHIT™ .

1} Cpok 3a H3IIBIAHEHHE Ha YCITYTaTa - He TT0-/IbAbl OT 5 (1IeT) paboTHY JHH, CHHTAHO
OT MOJIYYaBaHe Ha 3asBKa OT Bb3oKUTENs;

2} MscTo Ha u3mhAHeHHE Ha nophukata — Coduiickn yusepeuteT .,Ci. Kimment
Oxpuacku™, rp. Codus;

3) TMpornosna eToiinocT HA KOpbhYKaTa 1o obocobena mosuuus 5 MOHUTOPH U
JUCILIEN — 3 750,00 nesa de3 JAC.



9. TO3ULUS: MPEJKOBH YCTPOUCTBA 1 BPEXKOBU KOMIIOHEHTH;
3AIIUTA HA EJJEKTPO3AXPAHBAHETO

9.1. Kondpuzypayus 1 av kopou - 300 6p.

KOMIOHEHT Texnuvueckn napaMeTpH
nayu kaben FTP CAT.5E 0,5 meTpa ¢ ¢pabpuuno
npukaueny RJ45
LBAT 3eneH
NPOFHO3HA CTOIHOCT 0 3,00 ne. 6e3 JJAC3a 1 6p.
9.2. Konguzypauua 2 Hau kopou - 50 op.
KOMINOHEHT Texunndeckn mapameTpn
nau Kaben FTP CAT.5E | merpa ¢ GpabpHuHO npHKaueHu
RJ45
LBST 3eieH
HPOTHO3HA CTOHHOCT 20 4,00 as. oe3 IJC 3a 1 6p.

9.3. Kongpueypayus 3 Onmuuno enexmpuiecku npeodpaseeamenu (SFP) - 10 6p.

KOMIIOHEHT TexHHUYeCKH napaMeTpH

HPE H3C JD494A-Compatible 1000BASE-
LX SFP 1310nm 10km DOM Transceiver
Module

NPOrHO3HA CTolinocT a0 90,00 as. 6ez JIJC 3a 1 6p.

94. K ondueypanun § Onmuuno exexmpuveckn npeodpazosamen (SFP+) - 6 op.

KOMIIOHEHT Texunueckn napamerps

HPE H3C JD094B-Compatible 10GBASE-LR
SFP+ {310nm 10km DOM Transceiver
Module

NPOTHO3HA CTOlHOCT a0 350,00 ae. des JAC 3a 1 6p.

Sabenencka: 30 MEXHUKGE ¢ NOCOYECHI KOHKpemit CGDH!IHI)“K(IHTH, CHIQHOapmu,

MAPKL, MOOEIH Wi Opy2it HOOODHU 6 MeXHUYeCKamy crneyuuKkauua, ciedsa HAgcAKboe

O ce Here ¢, Wl eKEUEANEH " .

1)

2)

Cpok 3a U3ITbJHEHHE Ha JOCTABKATA - HE MO-JABIBr 0T 5 (1eT) paboTHH [IHH, CHHTAHO OT
NojIyuaBaHe Ha 3asBKa OT Bb3J0KHTEI,
MscTo Ha H3MbIHeHHEe Ha Tophukata — Coduiicku ynupepcuteT ,.CB. KiuMmeHT

Oxpuncku™ rp. Codus;
[IpormozHa croiisocT Ha mopbpukata 1o obocobeHa noswuus 9 MPENOBHU
YCTPOHCTBA " BPEXKOBH KOMITIOHEHTH; SAHINIATA HA

EJEKTPO3AXPAHBAHETO - 4 100,00 nepa 6e3 AJIC.



10. MTO3UIUS: KOMIIOHEHTH, PE3EPBHH YACTH, AKCECOAPH,
MPHHAINEKHOCTHA H MYJTUMEJANHAHO OBOPYJIBAHE

10.1. Konduzypauun 1 Tevpd duck — 16 6p.

KOMIIOHEHT TexnuueckKd napamMerp
napameTpH 4 TB, 256 MB 7200 rpm SAS3 12Gbit/s
APYTH 5 FOAMHY rapaHLus
IIPOFHO3ZHA CTOHNOCT o 425,00 as. 6e3 JJC 3a 1 6p.

Zabenexncka: 3a mexHuxa ¢ HOCOYEHU KOHKDERMHU cepmudyuraniy, cmandapmi,
MapKi, MoOean uay opyzu RedobHU 6 mexHUuYecKama creduduxauua, cieded HUGCAKBOC
Oa ce Heme ¢ ,, WAl eKeUEHIeHm ™,

3) Cpox 3a M3TBLIHEHHE HA YCJIYraTa - He MO-AbJbI OT 5 (reT) paboTHU HH, CHUTAHO OT
MoJlydaBaHe Ha 3asiBka 0T Beanoxurens;

4y  Mscro Ha m3nBIHEHHe Ha nopbykara — Coduiickm yrusepcuteT ,,CB. KimimeHT
Oxpugcku™ rp. Copus;

5) fIporno3na cToifHOCT Ha NMOpBYKaTa 1Mo obocodena nozuuua 10 KOMIIOHEHTH,

PE3SEPBHH YACTH, AKCECOAPH, IIPUHANJEAKHOCTU H MYJTUMEJIAITHO

OBOPY/IBAHE — 6 800 ,00 sxesa 6e3 JJC.



